## NOTE

2 *Ante fidem Solis]* Antequam ex-  
plorant fidem pullorum, testimonio  
Solis et Cæli; sive antequam exa-  
minent an pulli futuri sint fideles in  
aspiciendo Sole, recta acie oculorum.

3 *Excusso tegmine]* Fracto ovi pu-  
tamine, in quo erat germen.

5 *Nidos]* Pullos, qui in nido con-  
tinentur: tumque ponitur continens  
pro contento: quod est Poëtis fami-  
liare. Sic Virgilius: 'Nidisque lo-  
quacibus escam.' De hirundinibus.

10 *Ferit]* Occidit.

oratores oculis qui pertulit ignes,  
 stinuitque acie nobiliore diem ;  
 tur, volucrumque potens, et fulminis hæres,  
 sturus summo tela trisulca Jovi.  
 roque Pieriis tentatum sæpius antris 15  
 det magna suo mittere Roma Deo.  
 lominas aures, jam regia tecta meremur,  
 chelys Augusto iudice nostra sonat.

*mmas probantes, et intuitus est lucem visu audaciore, educatur futurus Rex  
 et successor fulminis, laturus Jovi omnipotenti flammæ tricuspides. Sic  
 omæ ingentes Proceres audent exhibere Numini suo me probatum frequen-  
 recessu Pierio. Jam obtinemus attentionem Imperatoris, jam ingredimur  
 n Regale, et Lyra nostra resonat, Imperatore iudicante.*

.....

*is* Vat. tert. *secus* Pal.—11 *perculit* inc. Heins.—12 *acies* Petav. tert.  
 ric. a m. pr.—13 *parens* it. *volucrum princeps* Cujac. *hæres* vel *ignes*  
 sec. *ignes* inc. Heins.—14 *Tecturus* Var. LL. ed. Antv.—15 *tentavit*  
*rmis* Moret. sec. m. pr.—16 *Roma suo m. magna Deo* Moret. sec. Med.  
*ovi* Vat. sec. m. pr.—17 *arces* marg. Isingr. liber Barth. *meremur*  
 . Oxon.—18 *Et Chelys* Oisel. *principe* Jun. pr. Oxon.

#### NOTÆ

*stens*] Hic significat, Regem,  
 em. Sic Horatius, 'Diva pop-  
 pri,' id est, Regina.

*ieriis*] Pieria est regio Ma-  
 : in Græcia, eaque Musis

*entatum antris*] Me qui tan-  
 riculum feceram mearum vi-  
 umbratili Musarum recessu ;  
 nam, Roma, seu Romæ proced-  
 ducunt ad lucem Aulæ Impe-

*agna Roma*] Magnæ Romæ  
 28.

*Deo*] Imperatore, quem adulator  
 Poëta Deum vocat. Sic et Martialis  
 sæpe.

17 *Regia tecta meremur*] Procerum  
 benevolentia freti meremur ingredi  
 Regiam Cæsaris.

*Jam dominas aures, &c. et chelys Au-  
 gusto iudice, &c.*] Jam meremur habe-  
 re Imperatorem, et auditorem, et  
 iudicem. Octavius Cæsar primus  
 dictus est Augustus, et ab eo dein-  
 cepti ceteri Imperatores appellati  
 sunt Augusti.

## VII.

CL. CLAUDIANI DE TERTIO CONSULATU  
HONORII AUGUSTI PANEGYRIS.

## ARGUMENTUM.

GRATULATUR Claudianus tertium Consulatum Honorio, cujus celebrat natales Regios, infantiam, pueritiam armis jam tum gaudentem, adolescentiam crudam ad ferendos labores Martis. Celebrat illum ut avi imitatore futurum, ut patri bellicoso hæere jam ardentem, ut felicitate sua victorias properantem, Cælo dilectum, euntemque ad Patrem, cum Patre triumphantem, populo militibusque plaudentibus. Tum Theodosius morti proximus Stilichonem liberis suis tutorem constituit, scandit Cælum, mutatur in Astrum. At Arcadio et Honorio totum Orbem subacturis parat Vulcanus arma, equosque Neptunus.